EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 051/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALGEMIRO DE CARVALHO LEÃO 644.***.309-59 13.380.509-5 105952 FRANCISCO BELTRÃO

2 ALGEMIRO DE CARVALHO LEÃO 644.***.309-59 13.279..910-1 118100 FRANCISCO BELTRÃO

3 ANDREIA CRISTIANE RICETTO DOS SANTOS 026.***.119-83 10.040.165-0 114992 MORRETES

4 ANTONIO MARCOS PINTO LEITE 796.***.929-53 07.985.337-2 108739 GUARATUBA

5 ANTONIO MARCOS PINTO LEITE 796.***.929-53 07.985.336-4 108740 GUARATUBA

6 AUTO POSTOJAGUARIAIVA LTDA 14.***.780/0001-12 15.184.381-6 116289 JAGUARIAIVA

7 CIAS-CONSORCIO INTERMUNICIPAL 03.***. 351/0001-20 9.815.697-6 85521 PONTAL DO PARANÁ

8 CONDOMINIO NAUTICO MARINA LAS 00.***.099/4739-68 14.214.138-8 113745 PONTAL DO PARANÁ

9 DORIVAL DA SILVA 638.***.649-04 14.038.468-2 110822 MARILUZ

10 FERNANDO JOSÉ GOMES 067.***.289-78 14.558.791-3 117447 TIJUCAS DO SUL

11 GLAUCO JUNIOR DA SILVA 053.***.359-95 14.824.458-8 119154 ALMIRANTE  TAMAN.

12 ISRAEL MORETO 085.***.139-06 13.474.612-2 104461 FAZEND RIO GRANDE

13 JACOB MARTINHUK 633.***.379-91 07.516.291-0 9007619 PRUDENTOPOLIS

14 JANETE  APARECIDA SANTOS ZIEMER 069.***.669-00 14.719.789-5 118022 SÃO J. DO TRIUNFO

15 LUIZ CARLOS MACEDO 570.***.219-53 15.160.305-0 119941 MARINGA

16 LUIZ HENRIQUE DA SILVA JAMBISKI 101.***.769-50 14.964.756-2 120343 COLOMBO

17 MADEREIRA H. HOLLAS LTDA-ME 78.***.162/0001-99 07.947.367-7 101980 UNIÃO DA VITORIA

18 MARINES REMER HILARIO 055.***.039-10 7.228.050-4 001630 ANTONINA

19 NAZARENO BERTOTTI 443.***.509-34 13.902.417-6 114163 ANTONINA

20 NELSON BELINOSKI 473.***.239-20 08.063.937-6 44841 TEIXEIRA SOARES

21 NELSON BELINOSKI 473.***.239-20 08.063.938-4 44842 TEIXEIRA SOARES

22 ROBERTO DE OLIVEIRA SANTOS 060.***.989-15 15.203.126-2 121243 FRANCISCO BELTRÃO

23 RUDINEY CARLOS KRAUSS 517.***.789-49 15.293.591-9 120096 TUNEIRAS DO OESTE

24 RUDISNEY GIMENES 230.***.739-15 9.815.695-0 85524 PONTAL DO PARANÃ

25 WILSON  PEREIRA CARVALHO  017.***.639-70 13.818.455-2 113639 PARANAGUA

Curitiba, 09 de Abril de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI